
UCHWAŁA NR V/92/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie likwidacji niektórych szkół

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 885 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zawiadomieniu 
Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się następujące szkoły:

1) Technikum nr 10 z siedzibą w Gliwicach, ulica Toszecka 25 B;

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 z siedzibą w Gliwicach, ulica Toszecka 25 B;

3) Szkoła Policealna nr 10, z siedzibą w Gliwicach, ulica Toszecka 25 B;

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 z siedzibą w Gliwicach, ulica Gierymskiego 7;

5) Szkoła Policealna nr 9 z siedzibą w Gliwicach ulica Syriusza 30;

6) Szkoła Policealna nr 4 z siedzibą w Gliwicach ulica Bojkowska 16;

7) Szkoła Policealna nr 3 z siedzibą w Gliwicach, ulica Warszawska 35;

8) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 z siedzibą w Gliwicach, ulica Warszawska 35;

9) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 z siedzibą w Gliwicach, ulica Chorzowska 5;

10) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 z siedzibą w Gliwicach, ulica Chorzowska 5;

11) Szkoła Policealna nr 2 z siedzibą w Gliwicach, ulica Okrzei 20;

12) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2 z siedzibą w Gliwicach, ulica Okrzei 20;

13) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 5 z siedzibą w Gliwicach, ulica Kilińskiego 24 a;

14) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 1 z siedzibą w Gliwicach, ulica Chorzowska 5.

2. Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanych szkół należy przekazać organowi sprawującemu 
nadzór pedagogiczny.

3. Pozostałą dokumentację oraz mienie likwidowanych szkół przejmą odpowiednio:

1) W przypadku Technikum nr 10, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6, Szkoły Policealnej nr 10, Szkoły 
Policealnej nr 3, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 - Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
z siedzibą w Gliwicach, ulica Warszawska 35;

2) W przypadku Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 3 - Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Specjalnych nr 7 z siedzibą w Gliwicach, ulica Gierymskiego 7;

3) W przypadku Szkoły Policealnej nr 9 - Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych im. Olimpijczyków 
Polskich z siedzibą w Gliwicach ulica Syriusza 30;

4) W przypadku Szkoły Policealnej nr 4 - Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych z siedzibą w Gliwicach, 
ulica Bojkowska 16;

5) W przypadku Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3, Technikum 
Uzupełniającego dla Dorosłych nr 1 - Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych z siedzibą w Gliwicach, 
ulica Chorzowska 5;

Id: 0EA0335B-C0D8-4C2E-BB11-31D1A9A2CC57. Podpisany Strona 1



6) W przypadku Szkoły Policealnej nr 2, Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych nr 2 - Górnośląskie 
Centrum Edukacyjne z siedzibą w Gliwicach, ulica Okrzei 20;

7) W przypadku Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych nr 5 - Zespół Szkół Samochodowych im. Gen. 
Stefana Roweckiego "Grota", z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Kilińskiego 24a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0EA0335B-C0D8-4C2E-BB11-31D1A9A2CC57. Podpisany Strona 2




